
Můžu si vsadit současně u dvou stolů? Chci
vsadit 5 korun, že v Elementární hodím
nanejvýš 2 a pak v Normální hodím součet,
který je dělitelný šesti. 

Já bych si chtěl vsadit rovnou u všech tří stolů
současně. Jednak že ve Vykradené hodím na
zelené víc než na modré. Pak že v Zámku
hodím součet prvočíslo. A nakonec že
v Elementární hodím prvním hodem liché
číslo. A vsadil bych 3 koruny.

Vsadím 9 korun, že mi aspoň
na jedné kostce padne číslo
dělitelné třemi.

Sázím 8 korun, že
hodím součet tři.

Této hře se říká Zámek. Každá hra se nějak jmenuje
a má to i svůj důvod, ale netrapte se tím příliš.
Hodíte jednou dvěma stejnými kostkami. Hody se
součtem 9 a větším se nepočítají. V takovém případě
hážete znovu, dokud nehodíte nanejvýš 8.

Vsadím 17 korun, že nebudu házet
věčně a časem hodím těch nanejvýš 8.

Hraju Normální a sázím 6 korun, že
hodím dvě jedničky nebo dvě šestky.

Vsadím korunu, že ve Vykradené hodím
na modré pětku a na zelené trojku.

Sázím 16 korun, že mi ve Vykradené
padne na modré 6 a na zelené 5.

Chci hrát Vykradenou a vsadit si
12 korun, že hodím na zelené
o pět víc než na modré.

Tento stůl je jen pro zkušené hráče. Háže se dvěma kostkami, modrou a zelenou. Než si vsadíte,
musíte si ale vybrat ze dvou variant hry, Normální a Vykradené. Nelze hrát obě současně.
V Normální jsou platné pouze hody, kdy na modré a zelené padnou stejná čísla nebo je součet
nanejvýš 5. Ostatní hody jsou neplatné. Padne-li vám neplatná kombinace, hážete znovu. Ve
Vykradené jsou platné ty hody, které jsou v Normální neplatné, a naopak. 

Vsadím 10 korun, že mi v Normální padnou
na kostkách čísla lišící se nanejvýš o tři.

Šifra číslo 8
Hodiny

Vsadím 4 koruny, že nahážu aspoň 10.

Sázím 11 korun, že nahážu aspoň 11.

Já sázím 15 korun, že nahážu aspoň 7
a skončím házení sudým číslem.

Vsadím 14 korun, že
prvním hodem hodím
kvadrát.

Zde se hraje Elementární, která je velice
jednoduchá. Hážete jednou kostkou. Dokud
hážete šestky, hážete znovu. Hodnoty všech
hodů se sčítají. Jasné?

To já vsadím 7 korun, že teď ve dvou
hrách po sobě skončím házení čtyřkou.

Vsadím 2 koruny, že teď ve
dvou hrách po sobě skončím
házení trojkou.

Vsadím 13 korun, že nahážu aspoň 9.


